落札者等の公告

 ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の落札者等について、次のとおり公告する。

  令和３年３月３日

                         契約担当者

兵庫県立あわじ特別支援学校長 禰宜田 龍栄

１ 落札に係る役務の名称及び数量

兵庫県立あわじ特別支援学校スクールバス運行管理業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する事務所の名称及び所在地

兵庫県立あわじ特別支援学校 洲本市上物部２－１－17

３ 落札者を決定した日

令和３年３月３日

４ 落札者の名称及び住所

  大新東株式会社 神戸市中央区磯上通４－１－13

５ 落札金額

38,808,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札（随意契約）

７ 入札公告をした日

令和３年２月９日